АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17» декабря 2021 года                                                                                  №  1109
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 23.06.2021 № 569

В целях организации подготовки к проведению открытых конкурсов по отбору  управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского поселения Лянтор, собственники помещений которых не выбрали способ управления или выбранный способ управления многоквартирным домом не реализован, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 23.06.2021  № 569 «О создании постоянно действующей комиссии по организации и проведению открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами и домами муниципального жилищного фонда, расположенными на территории городского поселения Лянтор» (далее – постановление) следующее изменение:
- приложение 1 к постановлению изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства (Баранник А.С.).

Временно исполняющий обязанности
Главы города 		  			                                           А.С. Баранник

Приложение
к постановлению Администрации
городского поселения Лянтор
[bookmark: _GoBack]от  «17» декабря 2021 года № 1109

Состав постоянно действующей комиссии
по организации и проведению открытого конкурса
по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами и домами муниципального жилищного фонда, расположенными на территории городского поселения Лянтор

Председатель конкурсной
комиссии:

	Баранник Александр Сергеевич
	заместитель Главы муниципального
образования - начальник управления
городского хозяйства

Заместитель председателя конкурсной комиссии:

Бабеев Сергей Васильевич

заместитель начальника управления
городского хозяйства

Секретарь конкурсной комиссии:

Зарецкая Ирина Валериевна

ведущий специалист сектора по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства

	Члены конкурсной комиссии:

Жестовский
Сергей Петрович

Мунтян Вячеслав Александрович

Сысолятина Александра Николаевна

заместитель Главы муниципального образования - начальник управления экономики

начальник юридического отдела

заведующий сектором по организации жилищно-коммунального хозяйства и муниципального жилищного контроля

	Онищенко Андрей Сергеевич
	депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор

	Михалевич Галина Анатольевна
	депутат Совета депутатов городского поселения Лянтор

image1.emf

oleObject1.bin